ATA DA 14ª SESSÃO EXTRAORDINÁRIA DA 25ª SESSÃO LEGISLATIVA
DO PRIMEIRO ANO DA NONA LEGISLATURA:
Reuniram-se na Câmara Municipal de Jaguaré, aos 17 (dezessete) dias do
mês de Julho do ano de dois mil e dezessete, às vinte e uma  horas e trinta
minutos os Vereadores que compõem esta Casa de Leis, sob a Presidência do
Titular o Senhor João vanes dos Santos que iniciando os trabalhos convidou o
Secretário o Senhor Paulo José Zanelato, para fazer a chamada dos
Vereadores que foram: Aloísio Cetto, Dejair de Siqueira, Domingos Sávio Pinto
Martins (ausente), Gustavo Sossai, Jair Sandrini, João Vanes dos Santos,
Jorge Morelo, Jorge Santana Magalhães, Paulo José Zanelato, Penha Grobério
Bettim e Robson Grobério. Com existência de quorum legal, o Presidente
declarou aberta a Sessão e passou para a leitura da ORDEM DO DIA:
INTERSTÍCIO para os Projetos de Lei nºs: 024,26/2017 e para os Projeto de
Lei Legislativo nº:24 /2017; PROJETO DE LEI Nº: 020/2017 - em discussão,
não havendo discussão, aprovado por unanimidade em sua terceira e última
votação; PROJETO DE LEI Nº: 021/2017 - em discussão, não havendo
discussão, aprovado por unanimidade em sua terceira e última votação;
PROJETO DE LEI Nº: 022/2017 - em discussão, não havendo discussão,
aprovado por unanimidade em sua terceira e última votação; PROJETO DE
LEI Nº: 024/2017 - em discussão, não havendo discussão, aprovado por
unanimidade em sua segunda e última votação com despensa de interstício;
PROJETO DE LEI Nº: 026/2017 - em discussão, não havendo discussão,
aprovado por unanimidade em sua segunda e última votação com despensa de
interstício;  PROJETO DE LEI LEGISLATIVO Nº: 022/2017 - em discussão,
não havendo discussão, aprovado por unanimidade em sua terceira e última
votação; PROJETO DE LEI LEGISLATIVO Nº: 023/2017 - em discussão, não
havendo discussão, aprovado por unanimidade em sua terceira e última
votação; PROJETO DE LEI LEGISLATIVO Nº: 024/2017 - em discussão, não
havendo discussão, aprovado por unanimidade em sua segunda e última
votação com despensa de interstício; Não tendo mais nada a tratar, declaro
encerrada esta Sessão. E não havendo mais nada a registrar, eu Secretário
lavrei a presente Ata que vai assinada por mim e o Presidente, juntamente com
local e data. Sala das Sessões da Câmara Municipal de Jaguaré, aos
dezenove dias do mês de Junho do ano dois mil e dezessete (19/06/2017).

JOÃO VANES DOS SANTOS
Presidente

PAULO JOSÉ ZANELATO
Secretário